— Kazimierz Okolski, Artysta Muzyczny, mieszka
obecnie przy ulicy Koziej. Nr 1, obok Poczty.

(1—1) -12000—
— Juljusz Stattler, Nauczyciel Muzyki, powrócił do

Warszawy i zamieszkał przy ulicy Żórawiej, Nr 8.
(1-1) -12028-

— Józef Rojek, Rejent przy Sądzie Pokoju, otwiera
swą Kancelhrję dnia 21 sierpnia (2 września) 1874 r.,
w domu SS. Markowicza, w Petrokowie.

(1-1) —11995—

— Wkrótce wyjdzie na widok publiczny pierwsza
część (Etymologja) małej grammatyki Kiihnera, w wy
kładzie rossyjskim, wraz ze zadaniami do tłumaczenia
i wypisami, z dodaniem dwóch słowników: łacińsko-
rossyjskiego i rossyjsko-łacińskiego.

DODATEKaoKURJIRA WARSZAWSKIEGO N= 194.
i)nia 4 Września 1874 roku.

^BBSSSSS! ' — " - . ...............................nu,.,, ._i j.ii—
Piątek. Dnia 23 Sierpnia (4 Września} 1874 roJca

O6ŁOSZB3IH.
Życzący uczestniczyć w licytacji, odbyć

się mających w dniu 27 Sierpnia (8 Wrze- ;
śnia) r. b., o godzinie U z rana na dostawę j
całoroczną mięsa dla 6-go Tauryckiego puł- .
ku Grenadjerów, wzywają się niniejszem ;
o przybycie w tym celu na dzień i godzinę i
oznaczoną, do Sztabu pomienionego pułku.

o godzinie 12 w południe, w mjejscu jej posiedzeń w pałacu przy
ulicy Długiej pod Nr. 591 odbędzie się licytacja in minus przez opieczętowane dekla
racje na dostawę dla Biura tKommissji Rządowej Sprawied., i Warszawskich Departamen
tów Rządzącego Senatu, w czasie od dnia 19 Września (l Października) 1874 roku, do
dnia 19 Września (1 Października) 1877 roku, drzewa ś.snowego opałowego w sążniach
kubicznych, ze zwózką, porznięciem i potupaniem, którego ilość w przybliżeniu wynosić
może rocznie Sążni 230. Cena do licytacji oznacza Bię za sążeń kubiczny z dostawą, po
rznięciem połapaniem, i złożeniem podług miary do drwalni, po rs. 11 kop.

Wzór do deklaracji
W skutek ogłoszenia Kommissji Rządowej Sprawiedliwości z dnia 19 (31) Sierpnia

r. b. Nr. 9656. składam niniejszą deklaracją, iż podejmuję się dostawy dla Biura tejże
Kommissji i Warszawskich Departamentów Rządzącego Senatu, w czasie od dnia 19 Wrześ
nia (1 Października) 1874 roku, do dnia 19 Września (1 Października) 1877 roku drzewa
sosnowego opałowego w sążniach kubicznych w ilości Sążni 230 rocznie, licząc za taki
sążeń dostawiony, oraz porznięcie, połapanie, i w drwalni podług miary ułożenie rubli
srebrem . . - kopiejek . . . wyraźnie rubli . . . poddając się wszelkim obowiązkom i zas-
trżeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym. Vadium w ilości rs. 300 wyraźnie
Rubli srebrem trzysta dołączam.—Stałe zamieszkanie moje jest w Warszawie przy uli
cy . - . pod Nr. . . pisałem w Warszawie d . . miesiąca . . . roku 1874.

(:podpisać składającego:).
w Warszawie dnia 19 (31 Sierpnia) 1874 roku Zupoważnienia.
za Dyrektora Kancelarji Kucaewalti. 2—2 11824 —

Rząd Gubernialny Płocki
na posiedzeniu swem w d. 18 Lipca r. b., postanowił: wykonać pomiar miasta Lipna i
sporządzić plany pomieszczenia siedzib miasta, na skalę 25 sażenów ruskich w 1 m an
gielskim calu, w zastosowaniu